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                Välkommen till Akademikerförbunden!

                Akademikerförbunden inom Handel och Tjänster (AHT) består av 13 Sacoförbund som samverkar för att skapa goda arbets- och anställningsvillkor för akademiker inom handels- och tjänsteområdet.
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                    För dig som vill lära känna Sveriges akademiker.
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                    Sveriges bästa lönestatistik. Har du rätt lön?
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                    Läs och ladda ner rapporter om politik och arbetsliv.
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                                Samhällsekonomisk utblick om AI
                                Artificiell intelligens (AI) är en teknologi som kommer att förändra arbetsmarknaden och påverka människors vardag. Hur och på...
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                                Dra inte tillbaka viktiga reformer i sjukförsäkringen
                                Alla kan bli sjuka. Därför måste vi arbeta mer förebyggande med att förbättra arbetsmiljön, men vi behöver också en...
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                                Framtidsutsikter för akademiker år 2029
                                Hur kan arbetsmarknaden se ut för ingenjörer, ekonomer och lärare år 2029? Sacoförbunden har undersökt och gjort prognoser för...
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                                Förstärk arbetet med organisatorisk och social arbetsmiljö
                                Fyra av tio akademiker tvingas varje vecka dra in på lunchen, jobba över och har svårt att släppa tankarna på jobbet. Stress,...
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                                Vad gör akademiker stressade?
                                De flesta akademiker, 82 procent, tycker att deras jobb är stimulerande och intressant och de är på det stora hela nöjda med...
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                                Samhällsekonomisk utblick om samhällsekonomin i en lågkonjunktur
                                Effekterna av inflation och räntehöjningar märks nu tydligt i ekonomin. Arbetslösheten stiger och EU-kommissionens prognos för...
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                                Vara skyddsombud
                                En skrift som ger en övergripande beskrivning av arbetsmiljölagstiftningen med fokus på det systematiska arbetsmiljöarbetet och...
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